
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

نحو١٠٤

ذاع١١٢

ذاع١١١
قرا١٠١

علم١٠١
علم١٠٢

النحو

مصادر المعلومات الإذاعية 

المدخل إلى الإذاعة  والتلفزيون
القرآن الكريم ١

الإعلام   السعودي
مدخل إلى الاتصال 

١٢٧٢٢

١٢٧٤١

١٢٧٥٥
١٢٧٦٠
١٢٨٤٣
١٢٨٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
٥
٦

٣٨٧

٣٨٧

٣٨٧
٣٨٧
٣٨٧
٣٨٧

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٥٤٥--١٦٣

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م١ اذاعة طالبات (١ذاع٠١-٣٠٧) الرزمة  

٢

٣

٢
١
٢
٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علم١٠٢

ذاع١١٢

ذاع١١١
نحو١٠٤

قرا١٠١
علم١٠١

مدخل إلى الاتصال 

مصادر المعلومات الإذاعية 

المدخل إلى الإذاعة  والتلفزيون
النحو

القرآن الكريم ١
الإعلام   السعودي

١٢٧٣٩

١٢٧٨٦

١٢٨٩٢
١٢٨٩٨

١٣٠٣٣
١٣٠٦٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩
٣٨٩

٣٨٩
٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
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ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٦٤٠--١٧٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م١ اذاعة طالبات (١ذاع٠١-٣٠٩) الرزمة  

٣

٣

٢
٢

١
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علم١٠٣

عقد١٣٣

نحو١٥٩

علم١٠٤

ذاع١١٤

ترخ١٠١

مهارات التحرير الإعلامي  

التوحيد

النحو

فلسفة الإعلام  

الإنتاج  الاذاعي  والتلفزيوني

السيرة النبوية

١٢٧٢٦

١٢٨٢٠

١٢٨٥٤

١٢٩٩٩

١٣٠٥٤

١٣٠٧٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٣٨٠

٠٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٢ اذاعة طالبات (١ذاع٠٢-٣٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

عقد١٣٣

نحو١٥٩

علم١٠٣
ذاع١١٤

علم١٠٤
ترخ١٠١

التوحيد

النحو

مهارات التحرير الإعلامي  
الإنتاج  الاذاعي  والتلفزيوني

فلسفة الإعلام  
السيرة النبوية

١٢٦٦٧

١٢٦٨٤

١٢٧٨٢
١٢٩١٧

١٢٩٤٣
١٣٠٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥
٦

٣٨٧

٣٨٨

٣٨٨
٣٨٨

٣٨٨
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رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
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ح
ح
ح
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ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

٠٩٢٠--١١٠٥
١٥٤٥--١٦٣
١٦٤٠--١٧٣٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٢ اذاعة طالبات (١ذاع٠٢-٣٠٨) الرزمة  

٢

٢

٢
٣

٢
٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علم٢٠٦

ذاع٢١٥

قرا١٥١
ذاع٢١٧

ذاع١١٣

علم٢٠٥

نظريات الاتصال 

إعداد البرامج وتقديمها

القرآن الكريم ٢
كتابة النص الإذاعي  والتلفزيوني

برامج تصميم حاسوبية ١

منهج البحث الإعلامي  

١٢٧٤٤

١٢٨٤٧

١٢٨٥١
١٢٨٨٨

١٢٩١٣

١٣٠٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤
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٣٨٠

٣٨٠
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رمز الشعبة
ح
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ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٦٤٠--١٧٣٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٣  اذاعة طالبات (١ذاع٠٣-٣٠٠) الرزمة  

٢

٣

١
٤

٣

٢

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ذاع٢١٧

ذاع٢١٥

قرا١٥١
ذاع١١٣

علم٢٠٥

علم٢٠٦

كتابة النص الإذاعي  والتلفزيوني

إعداد البرامج وتقديمها

القرآن الكريم ٢
برامج تصميم حاسوبية ١

منهج البحث الإعلامي  

نظريات الاتصال 

١٢٦٧٠

١٢٦٨٨

١٢٧٢٩
١٢٧٦٩

١٢٩٠٢

١٢٩٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٦

٣٨٩

٣٨٩

٣٨٩
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٣٨٩

٣٨٩

رمز الشعبة
ح
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ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٥--١٦٣
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٣  اذاعة طالبات (١ذاع٠٣-٣٠٩) الرزمة  
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الوحدات

١٥ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

ذاع٢١٨
ذاع٢١٦

علم٢٠٨
ذاع٢١٩

الفقه

الفنون الإخبارية  في الإذا 
برامج التصميم الحاسوبية ٢

الإحصاء  التطبيقي
التصوير والإضاءة 

١١٣٢٧

١٢٦٩٧
١٢٧٥٨

١٢٩٤٥
١٣٠٣٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣

٤
٥

٠٢١

٣٨٠
٣٨٠

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١٢٠٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٤ اذاعة طالبات (١ذاع٠٤-٣٠٠) الرزمة  

٢

٤
٣

٢
٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

علم٢٠٨

ذاع٢١٨
ذاع٢١٦

ذاع٢١٩

الفقه

الإحصاء  التطبيقي

الفنون الإخبارية  في الإذا 
برامج التصميم الحاسوبية ٢

التصوير والإضاءة 

١٠٧٤١

١٢٦٩٩

١٢٧٤٨
١٢٩٦٥

١٢٩٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٠٢٢

٣٨٨

٣٨٨
٣٨٩

٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٤ اذاعة طالبات (١ذاع٠٤-٣٠٨) الرزمة  

٢

٢

٤
٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

ذاع٢٢٠

ذاع٢٢١

علم٣٠٨
ذاع٢٢٢

الثقافة الإسلامية  

كتابة النص السينمائي

الاستخدامات  الإذاعيةوالتلفز 

الرأي العام
المونتاج الإذاعي  والتلفزيوني

١١٢٦٨

١٢٨٠٦

١٢٩٥٥

١٢٩٩٧
١٣٠١٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٠٣١

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠
٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٥ اذاعة طالبات (١ذاع٠٥-٣٠٠) الرزمة  

٢

٣

٢

٢
٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

ذاع٢٢٢

ذاع٢٢٠

ذاع٢٢١

علم٣٠٨

الثقافة الإسلامية  

المونتاج الإذاعي  والتلفزيوني

كتابة النص السينمائي

الاستخدامات  الإذاعيةوالتلفز 

الرأي العام

١٠٦٧٤

١٢٧١١

١٢٧٦٣

١٢٨١٨

١٢٨٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٠٢٣

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

٣٨٨

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٥ اذاعة طالبات (١ذاع٠٥-٣٠٨) الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ذاع٣٢٤

سوق٢٢٧
قرا٢٠١
ذاع٣٢٣

ذاع٣٢٥

الإنتاج  السينمائي

تصميم الاعلان   المسموع
القرآن الكريم ٣

البرامج المتخصصة

فن الإلقاء 

١٢٧٩٩

١٢٨٢٤
١٢٩٠٥
١٣٠٢١

١٧٠٤٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢
٣
٤

٥

٣٨٠

٣٨٠
٣٨٠
٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٩٠٠--١٩٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الخميس 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٦ اذاعه طالبات (١ذاع٠٦-٣٠٠) الرزمة  

٣

٤
١
٢

٣

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

ذاع٣٢٦

ذاع٣٣٠

ذاع٣٢٧

صمم٢٢٣

تاريخ المملكة العربية السعودية

نقد البرامج الإذاعية 

الأنظمة  والأخلاقيات  

الإخراج  التلفزيوني

تصميم المواقع الإلكترونية 

١٢٧٣٦

١٢٧٥٧

١٢٧٨٠

١٢٩٢٢

١٢٩٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٣٠٨

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٧ اذاعه طالبات (١ذاع٠٧-٣٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٥١
ذاع٣٢٨

ذاع٤٣٣
ذاع٣٢٩

ذاع٤٣١

القرآن الكريم ٤
بحوث الإذاعة  والتلفزيون

الدراما التلفزيونية
الإذاعات  والقنوات الدولية

البرامح الاستقصائية 

١٢٦٨١
١٢٧٦٢
١٢٨٨٢
١٢٩٢٤

١٣٠٣١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢
٣
٤

٥

٣٨٩
٣٨٩
٣٨٩
٣٨٩

٣٨٩

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٤٥--١٦٣
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الاثنين 
الأحد-الثلاثاء  

الأحد-الاثنين  
الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٨ اذاعه طالبات (١ذاع٠٨-٣٠٩) الرزمة  

١
٤
٤
٤

٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC١٤من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ذاع٤٣٢

ذاع٤٣٤

ذاع٤٣٥

ذاع٤٣٦

حالات  دراسية متخصصة

الإخراج  السينمائي

إدارة المؤسسات الإذاعية 

البرامج الحوارية

١٧٠٨٤

١٧٠٨٦

١٧٠٩١

١٧٠٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

٣٨٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين-الثلاثاء  
الاثنين-الثلاثاء  

الاثنين 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الإذاعة  والتلفزيون والفيلم القسم  
التخصص :الإذاعة  والتلفزيون والفيلم

م٨ اذاعه طالبات (١ذاع٠٩-٣٠٩) الرزمة  

٤

٤

٣

٤

الوحدات

١٥ مجموع الوحدات


